decenti occlusa aut sepeliantur in cemiterio (a margine un’altra mano ha scritto: Factum pro parte et satis condecenter. Non sepeliuntur). 

 Fiat tabernaculum ligneum inaureatum occlusum clave fideli ac intus decoratum et ponatur in medio altaris maioris (a margine: 

factum). 

 Fiat vasculum argenteum opertum et intus inauratum pro conservanda sacra Eucaristia et defferenda infirmis (a margine: facta). 

 Fiat umbella sericea pro deferendo Sanctissimo Sacramento ad infirmos (a margine: facta). Fiant corporalium paria 2 et 

purificatoria decem cum cruce in medio (a margine: facta). 

 Fiat terribilium ex auricalcho cum tintinnabulo pro associanda Eucaristia et pro celebranda Missa. 

 Habeat clericum veste tallari indutum vel saltem superpelliceo. 

 Habeat parochus concilium tridentinum et provinciale et aliquos libros pro verbi Dei praedicatione... 

 Expellat omnes mulieres a domo praeter matrem quam tenet donec aliud ordinatum fuerit (a margine: mater obiit et nullas alias 

mulieres habet). 

 Mulieres illius oppidi ne accedant aquatum ad putheum ecclesiae vel ipse presbiter claudat muro januam apud putheum et novam 

aedificet retro domos. 

 Abstineat ipse parochus ludis et mulierum conversatione sub penis sacri concilii». 

109 L. c.: «Ecclesia Assumptionis quae est medio oppidi Udrugii neque in ea celebretur donec perfecta et consacrata fuerit interim 

claudatur fideli clausura». 

110 L. c.: «Ecclesia sanctae Mariae campestris claudatur fideliter nec in ea celebretur». 

111 L. c.: «Repararetur ecclesia sancti Eustorgii videlicet: cum ligneo celo ac dealbatione parietum et pingatur capella major 

decentibus picturis et pavimentum lacerum renovetur et claudatur cemeterium aliter destruatur et materia conservetur in usum ecclesiae 

Assumptionis Sanctae Mariae finiendae medio oppidi. Addatur altari nunc minime angusto (a margine: clausum cimiterium)». 

112 Archivio della Curia Arcivescovile di Milano, 1. c., voi. I, quinterno 20: 

 «Ill.mo et Reverendissimo Misser, 

 li huomini de Origgio fanno sapere a V. S. Ill.ma come il nostro curato ricava mogia 50 de grano et brente 50 de vino computata la 

decima, ma con questo fatto che lui sia debitor a far restauor al giesa; lire 50 l’anno et hè obbligato a dire tre messe a settimana et non le dice 

se non quando a lui piace et dice che non he obligato se non al festo de comandamento et de più il dì de santo Bernardo fece sonar messa et 

da poi che fummo tutti alla giesa con male parolle li mandò via et non volse dir messa.